様式第１１号（第１２条関係）

年  月  日

（宛先）埼玉県住宅供給公社理事長

氏名

市営住宅入居承継承認申請書

次の理由により入居承継の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書を提出するに当たり、次のことに同意いたします。

・ 入居承継の承認をするに当たり、埼玉県警察本部への照会など、必要に応じて市

が調査すること。

・ 市がさいたま市市営住宅条例第１６条の規定による事務手続の処理に限って次の

者の  年度の地方税関係情報を取得すること。

１ 住宅名及び住宅番号          住宅第    号

２ 旧 名 義 者 氏 名

３ 承 継 の 理 由

４ 承継しようとする者（同居する者を含む。）

（承継しようとする者で同意するものが自ら記入し、代筆の場合は、委任状をとること。）

続柄 氏名 生年月日 個人番号

備考 申請内容を確認するために、次の書類の提出を求めることがあります。

 ⑴ 旧名義者の死亡又は退去の事実を証する住民票

 ⑵ 入居者の収入の額を証する書類

 ⑶ その他必要と認める書類